
Tabela nr 2.  Zmiana wartości umorzenia środków trwałych
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1. Grunty 0,00 0,00 0,00

1.1.

Grunty stanowiące 

własność JST 

przekazane w 

użytkowanie 

wieczyste innym 

podmiotom 0,00 0,00

2.

Budynki, lokale i 

obiekty inżynierii 

lądowej i wodnej 1 838 571,66 102 062,67 102 062,67 0,00

3.

Urządzenia 

techniczne i maszyny 181 362,18 64 891,12 64 891,12 290,00 290,00

4. Środki transportu 342 440,00 159 900,00 159 900,00 289 140,00 289 140,00

5. Inne środki trwałe 891 845,22 44 901,66 44 901,66 7 830,99 7 830,99

6 Inne środki trwałe-

zbiory biblioteczne 151 979,28 17 031,12 17 031,12 0,00

3 406 198,34 388 786,57 0,00 0,00 388 786,57 289 140,00 8 120,99 0,00 297 260,99
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Zmniejszenia

RAZEM:

Lp.
Środki trwałe - 

rodzaje

Umorzenie - 

stan na 

początek 

roku 

obrotowego

Zwiększenia



0,00

0,00

1 940 634,33

245 963,30

213 200,00

928 915,89

169 010,40

3 497 723,92

Umorzenie - 

stan na koniec 

roku 

obrotowego
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